ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  _________ 2014 года                                                                                       № 01-14-__
О признании утратившим силу Постановления Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 12.05.2014 № 01-14-36 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-52 «Об утверждении Плана мероприятий по организации в установленном порядке содействия в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, содействия в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в 2014 году»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское,  на основании Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.11.2014     № 51 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.11.2013 года № 62 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год в третьем чтении» и в связи с незаключенным запланированным контрактом в 2014 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 12.05.2014 № 01-14-36 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-52 «Об утверждении Плана мероприятий по организации в установленном порядке содействия в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, содействия в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в 2014 году»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
      И. В. Грицак